2025年 2月吉日

お客様各位

出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

グランドプリンスホテル新高輪 飛天の間 にて開催されます BE:YOND2025 に出展する運びと
なりましたので、ご案内申し上げます。
ご多用とは存じますが、是非ともご来訪を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

   記

 会期

2025年 3月 6日(木) 13:00～18:00

 会場
グランドプリンスホテル新高輪 飛天の間
JR山手線・京浜東北線 「品川」駅[高輪口]から徒歩約 5分

 ｅ招待券
ご来場には事前登録が必要となります。下記 URLよりお手続きください。

 https://forum.b-en-g.co.jp/beyond2025/

 講演/展示内容

講演：SESSION D-3「製造現場連携でシステムは進化する ～現場カイゼン DXの現実解～」
弊社にて講演させていただきます。

展示：製造業向け DXソリューション 『PlusFORCE』

 お問い合わせ先

東海ソフト株式会社  営業本部 営業部［担当：岡村］
TEL：052-300-8331 又は 弊社サイトの「お問い合わせ」よりご連絡ください。

https://forum.b-en-g.co.jp/beyond2025/
https://forum.b-en-g.co.jp/beyond2025/